abastecimento da frota de veículos da Câmara Municipal, sob o regime de menor preço global, durante 

o exercício financeiro de 2015, tendo como vencedora a Empresa Joaquim Marinho da Silva & Cia LTDA 

ME., CNPJ. 03.207.905/0001-25, com valor de R$ 21.840,00 (Vinte e um mil oitocentos e quarenta 

reais). Cordeiros-BA, 23 de Fevereiro de 2015.  

João Ribeiro da Silva 

Presidente da CPL 

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIROS 

Praça Deputado Luiz Lago Cabral, 52 – Centro. 

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

Fone: (77) 3447-2329 

CNPJ:

[...]

002/2015, do tipo menor preço global, visando a Aquisição de combustível para abastecimento da 

frota de veículos da Câmara Municipal, sob o regime de menor preço global, durante o exercício 

financeiro de 2015, tendo como vencedora a Empresa Joaquim Marinho da Silva & Cia LTDA ME., CNPJ. 

03.207.905/0001-25, com valor de R$ 21.840,00 (Vinte e um mil oitocentos e quarenta reais). 

Procedam-se as formalidades legais. Cordeiros-Bahia, em 02 de Março de 2015.  

Jorge Aparecido da Silva  

-Presidente da Câmara- 

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br